PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13. 04. 2017
	№
	482

Об определении параметров

строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ и статьей 34 Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа, с учетом постановления администрации Снежинского городского округа от 31.01.2017 № 113 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с предоставлением ООО «Матрикс» разрешения на условно разрешенный вид «многоквартирные жилые дома с количеством этажей не более чем три (включая подземный и мансардный)» использования земельных участков в микрорайонах 22А и 22Б города Снежинска (расположенных в территориальной зоне «Ж-1 – зона жилых домов усадебного типа»)» для проектирования объектов 4-10 очередей строительства определить для данной территории предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в соответствии с параметрами зоны малоэтажных многоквартирных жилых домов (Ж-2), указанными в статье 50-1 Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа (в ред. от 22.12.2016).
2. ООО «Матрикс» при подготовке проекта внесения изменений в документацию по планировке территории и проектировании объектов 4-10 очередей строительства руководствоваться параметрами для зоны застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности в соответствии с СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» и СП 54.13330.2011 «Здания жилые многоквартирные».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства администрации                                С.Ю.Потеряева.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
                           А.А.Воронов

Начальник управления

градостроительства
                                               С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.;

Управление градостроительства  - 2 экз.

ООО «МАТРИКС»  - 1 экз.
Кулакову А.Д.  -  1 экз.

Газета «Известие Собрание депутатов…»  - 1 экз.
Е.А.Марьясова, 35043

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности

га 1  07.04.2017

476